2. Securitas laudis in laude Dei est. Ubi laudator securus est? ubi non timet, ne de laudato erubescat. *Aug. super Psal.*

3. Bonum laudare, non laudato, sed laudantibus prodest. *Aug. super Joan.*

4. Ibi est à vanitate remota laudatio, ubi etiam vituperatio ab offensione secura est. *August. ad Diogen.*

5. Non hujus laudis vires senti, nisi qui ei bellum indixerit: quia et si cuiquam facile est laude carere, dum negatur, difficile est ea non delectari, dum offeratur. *Aug. ibid.*

6. Non prohibet videri, ut Deus laudetur, sed videri, ut ipsi laudentur. *Aug. super ill. Matth. 6. Ne justitiam vestram, etc.*

7. Hanc opinionem faciliter præsumplam queso deponas, tuumque animum, quamvis erga me benevolentissimum, solvas atque eruas: ac de me mihi magis, quam ulli alteri credas. *Aug. in epist. ad Voluf.*

8. Nec valde gaudere debemus, quando laudamur nec contristari, quando vituperamur: quia nec depravare injuria, nec coronare potest laus aliena. *Ibidem.*

9. Quid est, quod dicis, ego dives, ille pauper? Sarcinam tuam commemoras, pondus tuum laudas, laeas laudes tuas, qui miserationes tuas non consideras. *Aug. de Doctr. christ.*

10. Esse humilem est, nolle laudari in se. Qui ergo in se laudari appetit, superbis esse convincitur. *Aug. super ill. psalm. 5.*

11. Apulejus auditoribus suis admirantibus doctrinam commendabat, non aviditate consequenda laudis, sed charitale seminandæ veritatis. *Aug. super Gen.*

12. Laudamus mendicem, delectamur inaniter, et vani sunt, qui laudantur, et mendaces, qui laudant. Alii laudantur, et facti sunt: alii laudant, quod pullant, et falsi sunt: alii utrorumque praeconiis gloriantur, et vani sunt. *Aug. in quadam epist.*

13. Remotis obstaculis vanæ opinoris scelera nuda pensentur, nuda inspiciantur, fallacia et tegmina, et vanæ laudes et gloriae auferantur, et apparebunt misericordia peccatorum. *Aug. lib. 5. de civ. Dei.*

14. Dicit sermo divinus, ne laudaveris hominem in vita sua, lanquam si diceret: Lauda post mortem, magnifica post consummationem. Duplice lamen ex causa utilius est, homini memoriae laudem dare, quam vita, ut illo potissimum tempore merita sanctitatis extollas, quando nec laudantem adulatio movet, nec laudatum tenet laetatio. Lauda ergo post pericula, prædicta securum, latuta navigantis felicitatem, sed quum pervenerit ad portum, lauda ducis virtutem, sed quum perductus est ad triumphum. Quis autem dives possit hic sine trepidatione laudari, qui et de preterito meminit se habere, quod doleat, et de futuro videt sibi superesse, quod timeat? *Aug. in Natal. s. Euseb.*

15. Plures in hoc ipso placere cupiunt, quod placere contemnunt: et mirum in modum laus dum vittatur, appetitur. *Hieron in epist.*

16. Vilius satis hominum est ei suam laudem querentium, alios viles facere, quia alterius vituperatione se laudari putant, et qui suo merito placere non possunt, placere volunt in comparatione pejorum. *Ibidem.*

17. Cave ne hominum rumulos acceperis, cave ne offensam Dei in populorum laudes commutes. *Hieron. ad Nepot.*

18. Si vere laudabilis esse cupis, laudes hominum